

โครงการตามแผนปฏิบัติราชการประจำปี พ.ศ. 2561 (แผนพัฒนาจังหวัด)

| ที่ | โครงการ                                                                                                                                                                                                                                                          | หน่วยดำเนินงาน                  | งบประมาณที่ได้รับจัดสรร (บาท) | งบประมาณที่ใช้จริง (บาท) | เบิกจ่าย (บาท) | ค้างเบิกจ่าย (บาท) | กันเงิน       |              | เงินเหลือจ่าย/ ยกเลิก           | หมายเหตุ |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-------------------------------|--------------------------|----------------|--------------------|---------------|--------------|---------------------------------|----------|
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                 |                               |                          |                |                    | แบบมีหนี้     | แบบไม่มีหนี้ |                                 |          |
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                 |                               |                          |                |                    |               |              | ข้อมูล ณ วันที่ 30 กันยายน 2561 |          |
|     | โครงการตาม พ.ร.บ.                                                                                                                                                                                                                                                |                                 |                               |                          |                |                    |               |              |                                 |          |
| 1   | โครงการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพบุคลากรและผู้ประกอบการด้านการท่องเที่ยว และบริการสุขภาพ (ยุทธศาสตร์ที่ 1 ผลผลิตด้านเศรษฐกิจ)                                                                                                                                       |                                 | 7,573,000.00                  | 7,573,000.00             | 5,115,681.70   | 2,457,318.30       | 1,795,052.50  | 662,265.80   | -                               |          |
|     | 1.1 กิจกรรมพัฒนาบุคลากรวิชาชีพการท่องเที่ยวอาเซียน ตามข้อตกลงร่วม ว่าด้วยการยอมรับคุณสมบัติบุคลากรวิชาชีพ MRA                                                                                                                                                    | สนง. ท่องเที่ยวและกีฬา          | 454,000.00                    | 454,000.00               | 454,000.00     | -                  | -             | -            | -                               |          |
|     | 1.2 กิจกรรมประสานความร่วมมือการพัฒนาแรงงานวิชาชีพและบุคลากรด้านการท่องเที่ยวให้เกิดความสอดคล้องกับการขยายตัวธุรกิจการท่องเที่ยว (CHIANGMAI HOTEL & TOURISM EXPO)                                                                                                 | สนง. ท่องเที่ยวและกีฬา          | 4,215,000.00                  | 4,215,000.00             | 2,059,041.50   | 2,155,958.50       | 1,795,052.50  | 360,906.00   | -                               |          |
|     | 1.3 กิจกรรมส่งเสริมการบริการท่องเที่ยวและบริการสุขภาพสู่มาตรฐานสากล                                                                                                                                                                                              | สถาบันพัฒนาฝีมือแรงงาน 19       | 2,904,000.00                  | 2,904,000.00             | 2,602,640.20   | 301,359.80         |               | 301,359.80   | -                               |          |
| 2   | โครงการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพเกษตรกร และผู้ประกอบการในการประกอบธุรกิจ (ยุทธศาสตร์ที่ 2 ผลผลิตด้านเศรษฐกิจ)                                                                                                                                                      |                                 | 32,210,300.00                 | 28,448,122.00            | 16,275,526.90  | 12,172,595.10      | 11,667,800.00 | 504,795.10   | 575,178.00                      |          |
|     | 2.1 กิจกรรมเชียงใหม่เมืองกาแฟ (CHIANG MAI : THE COFFEE HUB - CMCH)                                                                                                                                                                                               | ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 1 | 28,113,000.00                 | 25,073,000.00            | 13,220,203.00  | 11,852,797.00      | 11,667,800.00 | 184,997.00   | 503,000.00                      |          |
|     | 2.2 กิจกรรมพัฒนาผู้ประกอบการและยกระดับผลิตภัณฑ์สู่มาตรฐานสากล เพื่อสร้างโอกาสและช่องทางการตลาดสินค้าจาก Local สู่ Global                                                                                                                                         | สนง. พาณิชย์                    | 1,918,400.00                  | 1,918,400.00             | 1,598,601.90   | 319,798.10         |               | 319,798.10   | -                               |          |
|     | 2.3 กิจกรรมบริหารจัดการด้านการผลิตและการตลาดสินค้าเกษตรจังหวัดเชียงใหม่                                                                                                                                                                                          | สนง. เกษตร                      | 2,178,900.00                  | 1,456,722.00             | 1,456,722.00   | -                  |               | -            | 72,178.00                       |          |
| 3   | โครงการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพของกิจกรรมการท่องเที่ยวในชุมชนและท้องถิ่น (ยุทธศาสตร์ที่ 1 ผลผลิตด้านเศรษฐกิจ)                                                                                                                                                     |                                 | 16,152,900.00                 | 14,533,900.00            | 6,068,300.00   | 8,465,600.00       | 7,428,000.00  | 1,037,600.00 | 500,000.00                      |          |
|     | 3.1 กิจกรรมส่งเสริมการท่องเที่ยวชุมชนอย่างยั่งยืน                                                                                                                                                                                                                | สนง. ท่องเที่ยวและกีฬา          | 2,033,900.00                  | 2,033,900.00             | 403,900.00     | 1,630,000.00       | 1,612,000.00  | 18,000.00    | -                               |          |
|     | 3.2 กิจกรรมส่งเสริมการท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรมชนเผ่าจังหวัดเชียงใหม่                                                                                                                                                                                               | สนง. ท่องเที่ยวและกีฬา          | 6,943,000.00                  | 6,500,000.00             | 4,030,500.00   | 2,469,500.00       | 1,991,500.00  | 478,000.00   | -                               |          |
|     | 3.3 กิจกรรมฟื้นฟู และอนุรักษ์ทรัพยากรท่องเที่ยวรวมถึงวิถีชีวิตดั้งเดิมของชุมชนเพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว (วัดศรีสุพรรณ)                                                                                                                                          | สนง. ท่องเที่ยวและกีฬา          | 2,640,000.00                  | 2,400,000.00             | 1,059,900.00   | 1,340,100.00       | 1,095,500.00  | 244,600.00   | -                               |          |
|     | 3.4 กิจกรรมพัฒนาอัตลักษณ์ของการท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรม                                                                                                                                                                                                            | สนง. ท่องเที่ยวและกีฬา          | 4,536,000.00                  | 3,600,000.00             | 574,000.00     | 3,026,000.00       | 2,729,000.00  | 297,000.00   | 500,000.00                      |          |
| 4   | โครงการส่งเสริมและพัฒนากาใช้เทคโนโลยีและนวัตกรรมในการยกระดับการผลิตและการประกอบธุรกิจ (ยุทธศาสตร์ที่ 2 ผลผลิตด้านเศรษฐกิจ)                                                                                                                                       |                                 | 6,562,100.00                  | 6,277,100.00             | 6,269,610.20   | 7,489.80           | -             | 7,489.80     | 135,000.00                      |          |
|     | 4.1 กิจกรรมพัฒนาการแปรรูปและบรรจุภัณฑ์สินค้าเกษตรและอาหารให้มีมูลค่าเพิ่มสูงขึ้น                                                                                                                                                                                 | สนง. อุตสาหกรรม                 | 2,066,000.00                  | 1,931,000.00             | 1,923,510.20   | 7,489.80           |               | 7,489.80     | 135,000.00                      |          |
|     | 4.2 กิจกรรมพัฒนาการแปรรูปสินค้าเกษตรสู่อนาคต                                                                                                                                                                                                                     | ศูนย์ส่งเสริมอุตสาหกรรมภาคที่ 1 | 4,496,100.00                  | 4,346,100.00             | 4,346,100.00   | -                  | -             | -            | -                               |          |
| 5   | โครงการพัฒนาศักยภาพโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวกทางการท่องเที่ยวและบริการสุขภาพ (ยุทธศาสตร์ที่ 1 ผลผลิตด้านเศรษฐกิจ)                                                                                                                                     |                                 | 115,573,700.00                | 70,620,557.13            | 70,620,557.13  | -                  | -             | -            | -                               |          |
|     | 5.1 กิจกรรมพัฒนาและปรับปรุงเส้นทางการท่องเที่ยวแบบเชื่อมโยง                                                                                                                                                                                                      | อำเภอ                           | 107,481,700.00                | 67,694,557.13            | 67,694,557.13  | -                  | -             | -            | -                               |          |
|     | 5.1.1 ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านกองลม หมู่ที่ 2 – โครงการพระราชดำริ บ้านเล็กในป่าใหญ่ (คอยต้า) ตำบลเมืองแหง อำเภอเวียงแหง ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 ม.จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 ยาว 1,605.00 เมตร ช่วงที่ 2 ยาว 570.00 เมตร ความยาวรวม 2,175.00 ม. | อ. เวียงแหง                     | 4,878,400.00                  | 3,955,999.00             | 3,955,999.00   | -                  |               | -            | -                               |          |
|     | 5.1.2 ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 900.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,600.00 ตร.ม. พร้อมลงดินไหล่ทาง ปรับถมตามสภาพพื้นที่ (ห่อมบ้านติดตาด) บ้านแม่ยางห้า หมู่ที่ 4 ตำบลป่อแก้ว อ.สะเมิง จ.เชียงใหม่                                      | อ. สะเมิง                       | 1,975,700.00                  | 1,900,000.00             | 1,900,000.00   | -                  |               | -            | -                               |          |
|     | 5.1.3 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านป้อก ม.5 ต.สะเมิงเหนือ เชื่อมต่อบ้านโป่งไคร้ ม.5 ต.โป่งแยง อ.แมริม จ.เชียงใหม่ ความกว้าง 5.00 ม. ความยาว 680.00 ม. หนา 0.15 ม.                                                                                       | อ. สะเมิง                       | 1,954,100.00                  | 1,520,000.00             | 1,520,000.00   | -                  |               | -            | -                               |          |

| ที่ | โครงการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | หน่วยดำเนินงาน | งบประมาณ<br>ที่ได้รับจัดสรร<br>(บาท) | งบประมาณ<br>ที่ใช้จริง<br>(บาท) | เบิกจ่าย<br>(บาท) | ค้างเบิกจ่าย<br>(บาท) | กันเงิน   |              | เงินเหลือจ่าย/<br>ยกเลิก | หมายเหตุ |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------|---------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------|--------------|--------------------------|----------|
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                |                                      |                                 |                   |                       | แบบมีหนี้ | แบบไม่มีหนี้ |                          |          |
|     | 5.1.4 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 800 เมตร หนา 0.15 เมตร ปริมาณงาน 3,200 ตร.ม. หมู่.6 ในทางหลวงหมายเลข - ตอนบ้านห้วยเหี้ยะ-แม่ลานคำ ต.สะเมิงใต้ อ.สะเมิง จ.เชียงใหม่                                                                                                                                                                                                       | อ. สะเมิง      | 1,803,200.00                         | 1,640,000.00                    | 1,640,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.5 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านแม่แพะ ม.2 ต.สะเมิงเหนือ เชื่อมต่อบ้านป่ายางขนาด ม.1 ต.ป่าแป๋ อ.แม่แตง จ.เชียงใหม่ ความกว้าง 5.00 ม. ความยาว 670.00 ม. หนา 0.15 ม.                                                                                                                                                                                                                      | อ. สะเมิง      | 1,911,000.00                         | 1,499,999.00                    | 1,499,999.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.6 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ 1 กว้าง 5 ม. ความยาว 170 ม. ความหนา 0.15 ม. พื้นที่ดำเนินการ 850 ตร.ม. และช่วงที่ 2 กว้าง 5 ม. ความยาว 600 ม. ความหนา 0.15 ม. พื้นที่ดำเนินการ 3,000 ตร.ม. หรือพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 3,850 ตร.ม. ถนนสายเลียบลำเหมืองพญาคำ บ้านเฮือนพญาคำ หมู่ที่ 5 เชื่อมถนนสาย ฅม 3 บ้านสันป่าเลียง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองหอย อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ | อ. เมือง       | 2,097,200.00                         | 1,730,000.00                    | 1,730,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.7 ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ม.1-7 เทศบาลตำบลหนองป่าครั่ง อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ หนาเฉลี่ย 4 ซม. กว้างเฉลี่ย 4.00-6.00 ม. มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 19,900 ตร.ม.                                                                                                                                                                                                                             | อ. เมือง       | 4,900,000.00                         | 2,945,200.00                    | 2,945,200.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.8 ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางขั้มประตูบ้านศรีบุญเรือง หมู่ที่ 7 เลียบคลองชลประทาน ถึงหมู่ที่ 14 บ้านหนองหลวงพัฒนา ต.ป่าไผ่ อ.สันทราย จ.เชียงใหม่ กว้าง 6.00 ม. หนา 0.15 ม. ระยะทาง 1,150.00 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,900 .00 ตร.ม. พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0.03 ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย                                                                      | อ. สันทราย     | 3,714,200.00                         | 2,800,000.00                    | 2,800,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.9 ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติก คอนกรีตถนนสายลมจอย (ซ่อมสร้าง) หมู่ที่ 9 บ้านหัวฝาย ตำบลแซ่ช้าง อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. หนา 0.05 ม. ไม่มีไหล่ทาง ระยะทาง 1.078 กม.                                                                                                                                                                                               | อ. สันกำแพง    | 2,156,000.00                         | 1,350,000.00                    | 1,350,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.10 ก่อสร้างถนนลาดยางทางเข้าบ้านร้อง หมู่ที่ 3 บ้านร้องวัวแดง ต.ร้องวัวแดง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่ ขนาดกว้าง 5.00 ม. ความยาวรวม 966.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,830 ตร.ม.                                                                                                                                                                                                                    | อ. สันกำแพง    | 1,960,000.00                         | 816,000.00                      | 816,000.00        | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.11 ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.70-2.00 ม. (ทั้งสองข้าง) ยาว 1,230 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรที่ขยายรวมกันไม่น้อยกว่า 2,700 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติกพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 777.4 ตร.ม. บริเวณถนนทางเข้าวัดพระนอนแม่ปูคา บ้านสันช้างมูบ หมู่ 10 ต.ต้นเปา อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่                                                 | อ. สันกำแพง    | 1,730,700.00                         | 1,180,000.00                    | 1,180,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.12 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่มีไหล่ทาง ถนนสายหน้าวัดคอนปิน ไปบ้านสามหลัง หมู่ 8 บ้านคอนปิน อ.แม่ว่าง จ.เชียงใหม่ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 370.0 เมตร หนา 0.15 เมตร                                                                                                                                                                                                                         | อ. แม่ว่าง     | 757,500.00                           | 520,000.00                      | 520,000.00        | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.13 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยข้าวสับ - ไปงสมิต หมู่ 8 ต.แม่วิน อ.แม่ว่าง จ. เชียงใหม่ ขนาดกว้าง 4.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 1,730 ม.                                                                                                                                                                                                                                                       | อ. แม่ว่าง     | 4,900,000.00                         | 2,900,000.00                    | 2,900,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.14 ปรับปรุงผิวจราจรโอเวอร์เลย์ ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านนายณรงค์ เมืองใจ ม.9 เชื่อมบ้านนายคมลจรพันธ์ ม.3 บ้านกัวแลป่าเป่า ต.บ้านกาด อ.แม่ว่าง จ.เชียงใหม่ กว้าง 4.00 ม. ยาว 810.00 ม. หนา 0.05 ม.                                                                                                                                                                                             | อ. แม่ว่าง     | 1,162,300.00                         | 678,000.00                      | 678,000.00        | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.15 ก่อสร้างถนนภายในหมู่บ้านผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโง่มะคำ ม.16 ต.บ้านแปะ อ.จอมทอง ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 320.00 เมตร หนา 0.150 เมตร โดยประมาณ (พื้นที่ผิวจราจร 1,600.00 ตร.ม. รวมบีก)                                                                                                                                                                                                | อ. จอมทอง      | 842,800.00                           | 535,750.00                      | 535,750.00        | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.16 ก่อสร้างถนนภายในหมู่บ้านผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านสบแจ่มฝั่งซ้าย ม.11 ต. บ้านแปะ อ.จอมทอง ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 134.00 เมตร หนา 0.150 เมตร โดยประมาณ (พื้นที่ผิวจราจร 812.00 ตร.ม.รวมบีก ) ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร (ปรับเกสีย) โดยประมาณ                                                                                                                                     | อ. จอมทอง      | 421,400.00                           | 421,400.00                      | 421,400.00        | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.17 ซ่อมแซมผิวทางโอเวอร์เลย์ บ้านท่าข้าม ม.7 ต.บ้านแปะ อ.จอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ ถนนจราจรกว้าง 5.0 เมตร ยาว 442.0 เมตร ผิวหนา 0.05 เมตร                                                                                                                                                                                                                                                          | อ. จอมทอง      | 658,600.00                           | 386,000.00                      | 386,000.00        | -                     |           |              | -                        | -        |

| ที่ | โครงการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | หน่วยดำเนินงาน | งบประมาณ<br>ที่ได้รับจัดสรร<br>(บาท) | งบประมาณ<br>ที่ใช้จริง<br>(บาท) | เบิกจ่าย<br>(บาท) | ค้างเบิกจ่าย<br>(บาท) | กันเงิน   |              | เงินเหลือจ่าย/<br>ยกเลิก | หมายเหตุ |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------|---------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------|--------------|--------------------------|----------|
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                |                                      |                                 |                   |                       | แบบมีหนี้ | แบบไม่มีหนี้ |                          |          |
|     | 5.1.18 ซ่อมแซมผิวทางโอเวอร์เลย์บ้านห้วยทราย ม.5 -บ้านช่วงเป่า ม.6 ต.บ้านแปะ อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่ ขนาดกว้าง 4.5 เมตร ยาว 662 เมตร ทน 0.05 เมตร                                                                                                                                                                                   | อ. จอมทอง      | 896,700.00                           | 562,700.00                      | 562,700.00        | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.19 ซ่อมแซมผิวทางโอเวอร์เลย์ บ้านโฮ้งมะค่า หมู่ที่ 16 ต.บ้านแปะ อ.จอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 402 เมตร ทน 0.05 เมตร                                                                                                                                                                                         | อ. จอมทอง      | 708,500.00                           | 407,711.13                      | 407,711.13        | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.20 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวทางกว้าง 4.00 ม. ทน 0.15 ม. ยาว 1,125 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,500 ตร.ม. พร้อมไหล่ทางหินคลุก เส้นทางหมู่ที่ 3 บ้านเหมืองง่า - หมู่ที่ 4 บ้านบวก (มินอร์) ต.หนองแก้ว อ.หางดง จ.เชียงใหม่                                                                                         | อ. หางดง       | 2,713,600.00                         | 1,780,000.00                    | 1,780,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.21 ก่อสร้างถนนแอสฟัลติก (โอเวอร์เลย์) บ้านป่าฮั่น หมู่ที่ 4 (สายที่ 2) ต.บ้านโป่ง อ.พร้าว จ.เชียงใหม่ ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 230.00 ม. ทน 0.05 ม. พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,150 ตร.ม.                                                                                                                                       | อ. พริ้ว       | 518,400.00                           | 270,000.00                      | 270,000.00        | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.22 ก่อสร้างถนนแอสฟัลติก (โอเวอร์เลย์) บ้านป่าฮั่น หมู่ที่ 4 (สายที่ 1) ต.บ้านโป่ง อ.พร้าว จ.เชียงใหม่ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 958.00 ม. ทน 0.05 ม. พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 4,790 ตร.ม.                                                                                                                                        | อ. พริ้ว       | 2,156,000.00                         | 1,146,000.00                    | 1,146,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.23 ก่อสร้างถนนแอสฟัลติก (โอเวอร์เลย์) บ้านป่าสัน หมู่ที่ 5 (สายที่ 1) ต.บ้านโป่ง อ.พร้าว จ.เชียงใหม่ ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,000.00 ม. ทน 0.05 ม. พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.                                                                                                                                      | อ. พริ้ว       | 2,249,100.00                         | 1,220,000.00                    | 1,220,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.24 ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรัง หมู่ที่ 3 , หมู่ที่ 4 , และหมู่ที่ 10 ต.เชื่อนผาก อ.พร้าว จ.เชียงใหม่ ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 12,000.00 ม. พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 72,000 ตร.ม                                                                                                                                        | อ. พริ้ว       | 6,174,000.00                         | 2,950,000.00                    | 2,950,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.25 ปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติก บ้านแม่กุ่มน้อย ม.9 ต.ทุ่งต้อม อ.สันป่าตอง เชื่อมต่อ ต.หนองตอง อ.หางดง จ.เชียงใหม่ ความหนาเฉลี่ย 5 ซม. กว้าง 4 ม. ระยะทาง 1.309 กม. หรือพื้นที่ผิวทางไม่น้อยกว่า 5,236 ตร.ม.                                                                                                                    | อ. สันป่าตอง   | 1,731,700.00                         | 1,180,000.00                    | 1,180,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.26 ปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติก สายกลางบ้านมะขุนหวาน หมู่ที่ 5 ต.มะขุนหวาน อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่ ปริมาณงานขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,200.00 ม. ปริมาณงานซ่อมแซม 4,800.00 ตร.ม.                                                                                                                                          | อ. สันป่าตอง   | 1,454,800.00                         | 834,000.00                      | 834,000.00        | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.27 เสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) จำนวน 2 ช่วง ถนนภายในหมู่บ้าน สันควงคำ บริเวณถนนเชื่อม ซอย 3 ถึง ซอย 8 หมู่ที่ 6 ต.ท่าวังพร้าว อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่ ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 กว้าง 4.50 ม. ยาว 447 ม. ทน 0.05 ม. ช่วงที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 343 ม. ทน 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ถนนรวมกันไม่น้อยกว่า 3,383.50 ตร.ม. | อ. สันป่าตอง   | 978,500.00                           | 600,000.00                      | 600,000.00        | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.28 เสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต โอเวอร์เลย์ ถนนภายในหมู่บ้านต้นแห่น้อย บริเวณสะพานป่าสัก-สามแยกสบวาง ม.7 ต.ท่าวังพร้าว อ.สันป่าตอง จ.เชียงใหม่ ปริมาณงาน กว้าง 4 ม. ยาว 633 ม. ทน 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,532 ตร.ม.                                                                                             | อ. สันป่าตอง   | 735,000.00                           | 424,000.00                      | 424,000.00        | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.29 ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีตโอเวอร์เลย์ ถนนสายบ้านถ้ำ ม.3 ถึงบ้านพยากตอนแก้ว ม.1 ต.ตลาดขวัญ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่ ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00-8.50 ม. ทน 0.05 ม. ความยาว 2,403.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,289 ตร.ม.                                                                                             | อ. ดอยสะเก็ด   | 4,574,600.00                         | 1,880,000.00                    | 1,880,000.00      | -                     |           |              | -                        |          |
|     | 5.1.30 ก่อสร้างถนนลาดยางผิวเรียบ (Cape Seal) เชื่อมระหว่างบ้านไร่พัฒนา หมู่ที่ 16 ถึง บ้านวังธารทอง หมู่ที่ 22 ถึงบ้านโทกเสือ หมู่ที่ 18 ตำบลดอยหล่อ และเชื่อมถึงบ้านโป่งจ้อ หมู่ที่ 7 ตำบลสันติสุข อำเภอดอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่ กว้าง 4 ม. ระยะทางยาว 4,200 ม. พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 16,000 ตร.ม.                       | อ. ดอยหล่อ     | 6,513,800.00                         | 3,938,000.00                    | 3,938,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.31 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบคันคลองชลประทาน หมู่ที่ 8 บ้านสามหลัง ตำบลสองแคว อำเภอดอยหล่อ จ.เชียงใหม่ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 744.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,976 ตร.ม.                                                                                                                | อ. ดอยหล่อ     | 1,859,100.00                         | 1,145,000.00                    | 1,145,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.32 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบแม่น้ำขาน หมู่ที่ 3 บ้านท่ามะโอ ตำบลสองแคว อำเภอดอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 800.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,200 ตร.ม. พร้อมงานไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.30 ม.                                                                       | อ. ดอยหล่อ     | 2,015,900.00                         | 1,256,000.00                    | 1,256,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |

| ที่ | โครงการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | หน่วยดำเนินงาน | งบประมาณ<br>ที่ได้รับจัดสรร<br>(บาท) | งบประมาณ<br>ที่ใช้จริง<br>(บาท) | เบิกจ่าย<br>(บาท) | ค้างเบิกจ่าย<br>(บาท) | กันเงิน   |              | เงินเหลือจ่าย/<br>ยกเลิก | หมายเหตุ |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------|---------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------|--------------|--------------------------|----------|
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                |                                      |                                 |                   |                       | แบบมีหนี้ | แบบไม่มีหนี้ |                          |          |
|     | 5.1.33 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านเปียงกอก ม.6 ต.โป่งน้ำร้อน อ.ฝาง จ. เชียงใหม่ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 1,056.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 4,224.00 ตร.ม. (ยกเลิก)                                                                                                                                                                   | อ. ฝาง         | 2,755,800.00                         |                                 |                   |                       |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.34 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบล้าน้ำ บ้านอิ ม.8 - บ้านโป่งกม 7 ต.แม่คะ อ.ฝาง จ.เชียงใหม่ ขนาดกว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 830.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่ น้อยกว่า 3,320 ตร.ม.                                                                                                                                                                              | อ. ฝาง         | 2,290,700.00                         | 1,500,000.00                    | 1,500,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.35 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านปางลัก ม.2 ต.แม่สุ่น อ.ฝาง จ.เชียงใหม่ ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 800.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,200 ตร.ม.                                                                                                                                                                                         | อ. ฝาง         | 1,960,000.00                         | 1,388,000.00                    | 1,388,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.36 ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านกองลม หมู่ที่ ๒ – บ้านแม่แพม หมู่ ที่ ๘ ตำบลเมืองแหง อำเภอเวียงแหง จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (ยกเลิก)                                                                                                                                                                              | อ. เวียงแหง    | 2,288,300.00                         |                                 |                   |                       |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.37 ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านสันป่าสัก บ้านท่าเกวียน ต. หนองจ่อม อ.สันทราย จ.เชียงใหม่ พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,978.00 ตร.ม. ความหนาเฉลี่ย ไม่น้อยกว่า 0.05 ม.                                                                                                                                                                                | อ. สันทราย     | 3,229,100.00                         | 1,630,000.00                    | 1,630,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.38 ก่อสร้างถนน คสล.บ้านหางดง ม.3 - บ้านท่าหิน ม.11 ต.หางดง อ.ฮอด จ.เชียงใหม่ ช่วง ที่ 1 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 1,472 เมตร , ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 530 เมตร                                                                                                                                                                      | อ. ฮอด         | 2,940,000.00                         | 2,049,000.00                    | 2,049,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.39 ก่อสร้างถนน คสล.ข้างวัดคัมภีราราม ม.1 บ้านแควมะกอก ต.ฮอด อ.ฮอด จ.เชียงใหม่ ขนาดกว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 510 เมตร                                                                                                                                                                                                                                                | อ. ฮอด         | 1,244,600.00                         | 860,000.00                      | 860,000.00        | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.40 ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ม.4 บ้านนาพอน ม.5 บ้านแม่ลายเหนือ ต.บ่อหลวง เชื่อมหมู่ที่ 7 ต.บ่อสลี อ.ฮอด ช่วงที่ 1 จ.เชียงใหม่ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,425.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่เฉลี่ยไม่น้อยกว่า 7,125.00 ตร.ม.                                                                                                                                      | อ. ฮอด         | 2,940,000.00                         | 2,222,000.00                    | 2,222,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.41 ก่อสร้างถนน คสล.บ้านนาคอเรือ-บ้านคอยแอก ม.2 ต.นาคอเรือ อ.ฮอด จ.เชียงใหม่ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 1,130 เมตร                                                                                                                                                                                                                                             | อ. ฮอด         | 2,940,000.00                         | 1,900,000.00                    | 1,900,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.42 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านอิมพลี ม.4 ต.คอยเต่า อ.คอยเต่า จ.เชียงใหม่ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 600 เมตร                                                                                                                                                                                                                                                              | อ. คอยเต่า     | 917,300.00                           | 791,999.00                      | 791,999.00        | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.43 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหรือลาดยาง บ้านถิ่นสำราญ ม.1 ต.คอยเต่า เชื่อม บ้านแปลง 4 ม.3 ต.ท่าเตือ อ.คอยเต่า จ.เชียงใหม่ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,800 เมตร                                                                                                                                                                                                              | อ. คอยเต่า     | 2,751,800.00                         | 2,445,499.00                    | 2,445,499.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.44 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านผาจุก ม.8 ต.คอยเต่า เชื่อมบ้านทุ่งคอกข้าง ม.9 ต.คอยเต่า อ.คอยเต่า ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 2,000 เมตร                                                                                                                                                                                                                                     | อ. คอยเต่า     | 4,586,400.00                         | 4,586,300.00                    | 4,586,300.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.45 ก่อสร้างและปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแคบซีล ซอย 5 ม.1 บ้านวังหม้อ ต.บ้าน แอน อ.คอยเต่า จ.เชียงใหม่ ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแคบซีล ขนาดกว้าง เฉลี่ย 5.00 ม. ยาว 830 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,150 ตร.ม. ช่วงที่ 2 ปรับปรุง ซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแบบแคบซีล ขนาดกว้างเฉลี่ย 5.00 ม. ยาว 420 ม. หรือมีพื้นที่ ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,100 ตร.ม. | อ. คอยเต่า     | 1,470,000.00                         | 911,000.00                      | 911,000.00        | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.46 ขยายถนนพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้างถนนสายหลักหน้าบ้านนายสุ ฤทธิ ชัยสาร ถึงสุดสาย หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ปึกา พร้อมบ่อพักน้ำ 28 บ่อ (ยกเลิก)                                                                                                                                                                                                                    | อ. สันกำแพง    | 790,900.00                           |                                 |                   |                       |           |              | -                        | -        |
|     | 5.1.47 ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 8 บ้านผาหมอน ต.บ้านหลวง อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่ ขนาด กว้าง 4 เมตร ยาว 500 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,000 ตร.ม. ไหลทางลูกรังในพื้นที่ กว้าง ข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร ลาดเอียง 1:1                                                                                                                                                     | อ. จอมทอง      | 1,274,000.00                         | 1,039,000.00                    | 1,039,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 5.2 กิจกรรมพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวและโครงสร้างพื้นฐานเพื่ออำนวยความสะดวกทางการ ท่องเที่ยวและบริการสุขภาพ                                                                                                                                                                                                                                                                        |                | 8,092,000.00                         | 2,926,000.00                    | 2,926,000.00      | -                     | -         |              | -                        | -        |
|     | 5.2.1 ปรับปรุงแหล่งเรียนรู้การท่องเียโดยชุมชน บ้านแม่กำปอง ม.3 ต.ห้วยแก้ว อ.แม่ออน จ.เชียงใหม่ (ยกเลิก)                                                                                                                                                                                                                                                                      | อ. แม่ออน      | 3,465,000.00                         |                                 |                   |                       |           |              | -                        | -        |

| ที่ | โครงการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | หน่วยดำเนินงาน  | งบประมาณ<br>ที่ได้รับจัดสรร<br>(บาท) | งบประมาณ<br>ที่ใช้จริง<br>(บาท) | เบิกจ่าย<br>(บาท) | ค้างเบิกจ่าย<br>(บาท) | กันเงิน      |              | เงินเหลือจ่าย/<br>ยกเลิก | หมายเหตุ      |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------------------------|---------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------|--------------|--------------------------|---------------|
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                 |                                      |                                 |                   |                       | แบบมีหนี้    | แบบไม่มีหนี้ |                          |               |
|     | 5.2.2 พัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเชิงประวัติศาสตร์ ต.หนองบัว อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่ (ก่อสร้าง<br>ซุ้มประตู จำนวน 2 แห่ง , จัดทำป้ายเหล็กเพื่อประชาสัมพันธ์แหล่งท่องเที่ยว จำนวน 34 ป้าย ,<br>ปรับปรุงภูมิทัศน์พื้นที่แหล่งท่องเที่ยว บ้านใหม่หนองบัว หมู่ 10 ถึงบ้านถ้ำจ๊อบ หมู่ที่ 6 ต.<br>หนองบัว , ก่อสร้างศูนย์บริการนักท่องเที่ยว , จัดทำสื่อประชาสัมพันธ์แหล่งท่องเที่ยว ,<br>ปรับปรุงภูมิทัศน์บ่อน้ำพุร้อนบ้านใหม่หนองบัว ) | อ. ไชยปราการ    | 2,968,200.00                         | 2,266,000.00                    | 2,266,000.00      | -                     |              |              | -                        | -             |
|     | 5.2.3 ปรับปรุงแหล่งท่องเที่ยวภาคเมืองฝีม ม.7 บ้านทรายขาว ต.ศรีดงเย็น อ.ไชยปราการ จ.<br>เชียงใหม่                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | อ. ไชยปราการ    | 683,600.00                           | 660,000.00                      | 660,000.00        | -                     |              |              | -                        | -             |
|     | 5.2.4 ก่อสร้างศูนย์ข้อมูลการท่องเที่ยวและวัฒนธรรมอำเภอแม่แจ่ม อ.แม่แจ่ม จ.เชียงใหม่<br>(ยกเลิก)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | อ. แม่แจ่ม      | 975,200.00                           |                                 |                   | -                     |              |              | -                        |               |
| 6   | โครงการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวกในการ<br>ผลิตและการประกอบธุรกิจ (ยุทธศาสตร์ที่ 2 ผลผลิตด้านเศรษฐกิจ)                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                 | 68,790,000.00                        | 43,141,900.00                   | 40,191,900.00     | 2,950,000.00          | 2,950,000.00 |              | -                        | -             |
|     | 6.1 กิจกรรมพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อเชื่อมโยงการเกษตรการค้า การลงทุน                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | อำเภอ           | 68,790,000.00                        | 43,141,900.00                   | 40,191,900.00     | 2,950,000.00          | 2,950,000.00 |              | -                        | -             |
|     | 6.1.1 ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสามหมื่น หมู่ที่ ๖ ตำบลเมืองแหง อำเภอ<br>เวียงแหง จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 ยาว<br>1,605 เมตร ช่วงที่ 2 ยาว 570 เมตร ความยาวรวม 2,175 เมตร                                                                                                                                                                                        | อ. เวียงแหง     | 4,878,400.00                         | 3,878,000.00                    | 3,878,000.00      | -                     |              |              | -                        | -             |
|     | 6.1.2 ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กระหว่างบ้านแอเอะ หมู่ที่ 1 ถึงบ้านขุนแม่รวม หมู่ที่1<br>ตำบลแจ่มหลวง อำเภอกัลยาณิวัฒนา จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,850 เมตร<br>หนา 0.15 เมตร และมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7,400 ตารางเมตร                                                                                                                                                                                          | อ. กัลยาณิวัฒนา | 5,990,100.00                         | 4,964,000.00                    | 4,964,000.00      | -                     |              |              | -                        | -             |
|     | 6.1.3 ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านแม่ตะละมิง หมู่ที่ 7 เชื่อมต่อบ้านสบแม่<br>แดดหลวง หมู่ที่ 3 ตำบลแม่แดด อำเภอกัลยาณิวัฒนา จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง 4 เมตร<br>ยาว 980 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,920 ตารางเมตร                                                                                                                                                                              | อ. กัลยาณิวัฒนา | 2,940,000.00                         | 2,705,000.00                    | 2,705,000.00      | -                     |              |              | -                        | -             |
|     | 6.1.4 ปรับปรุงผิวจราจรเส้นทางบ้านดินขาว หมู่ที่ 13 ตำบลปางหินฝน-บ้านแม่ลอง หมู่ที่ 3<br>ตำบลบ้านทับ อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 1,000<br>เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,000 เมตร                                                                                                                                                                                                          | อ. แม่แจ่ม      | 4,225,800.00                         | 3,000,000.00                    | 3,000,000.00      | -                     |              |              | -                        | -             |
|     | 6.1.5 ก่อสร้างถนน คสล.เพื่อพัฒนาการขนส่งทางการเกษตร สายทางบ้านห้วยผักกูด - บ้านแม่<br>จุมสาม ตำบลแม่ศึก เชื่อมต่อบ้านแม่หางานน้อย อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง<br>4.00 เมตร ความยาว 500.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร มีพื้นที่รวม 2,000.00 ตารางเมตร                                                                                                                                                                 | อ. แม่แจ่ม      | 1,899,200.00                         | 1,589,000.00                    | 1,589,000.00      | -                     |              |              | -                        | -             |
|     | 6.1.6 ซ่อมแซมถนน คสล.เพื่อพัฒนาเส้นทางขนส่งทางการเกษตร จากสำนักงาน อบต.ปางหิน<br>ฝน ถึงบ้านแม่ตุม ตำบลปางหินฝน อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา<br>0.15 เมตร ยาว 600.00 เมตร                                                                                                                                                                                                                            | อ. แม่แจ่ม      | 1,895,300.00                         | 1,490,000.00                    | 1,490,000.00      | -                     |              |              | -                        | -             |
|     | 6.1.7 ก่อสร้างถนน คสล.เพื่อพัฒนาการขนส่งทางการเกษตร บ้านแม่ซา หมู่ที่ 2 -บ้านห้วยผา<br>หมู่ที่ 8 ตำบลแม่นาจร อ.แม่แจ่ม จ.เชียงใหม่ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว<br>565.00 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมกันไม่น้อยกว่า 2,260.00 ตารางเมตร                                                                                                                                                                         | อ. แม่แจ่ม      | 1,470,000.00                         | 1,239,000.00                    | 1,239,000.00      | -                     |              |              | -                        | -             |
|     | 6.1.8 ก่อสร้างถนน คสล. ทางเข้าบ้านขุนทา ม.9 ต.ออนเหนือ อ.แม่ออน จ.เชียงใหม่ (กม.<br>1+000- 1+585) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 585.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (ยกเลิก)                                                                                                                                                                                                                                                                 | อ. แม่ออน       | 1,287,700.00                         |                                 |                   |                       |              |              | -                        | -             |
|     | 6.1.9 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยน้ำขุ่น บ้านห้วยทราย ม.4 ต.แม่ทา อ.แม่ออน<br>จ.เชียงใหม่ ขนาดกว้าง 4.0 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร (โอนคืนงบประมาณ<br>รายจ่าย พ.ศ. 2561)                                                                                                                                                                                                                                      | อ. แม่ออน       | 2,230,500.00                         |                                 |                   |                       |              |              | -                        | - พรบ. โอนคืน |
|     | 6.1.10 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยแม่บอน บ้านอ้อกลาง ม.3 ต.แม่ทา อ.แม่ออน<br>จ.เชียงใหม่ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (โอนคืนงบประมาณ<br>รายจ่าย พ.ศ. 2561)                                                                                                                                                                                                                                   | อ. แม่ออน       | 2,230,500.00                         |                                 |                   |                       |              |              | -                        | - พรบ. โอนคืน |
|     | 6.1.11 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายห้วยแม่ปงกา บ้านป่านอต ม.5 ต.แม่ทา อ.แม่ออน<br>จ.เชียงใหม่ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 700.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (โอนคืนงบประมาณ<br>รายจ่าย พ.ศ. 2561)                                                                                                                                                                                                                                     | อ. แม่ออน       | 1,561,500.00                         |                                 |                   |                       |              |              | -                        | - พรบ. โอนคืน |

| ที่ | โครงการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | หน่วยดำเนินงาน | งบประมาณ<br>ที่ได้รับจัดสรร<br>(บาท) | งบประมาณ<br>ที่ใช้จริง<br>(บาท) | เบิกจ่าย<br>(บาท) | ค้างเบิกจ่าย<br>(บาท) | กันเงิน   |              | เงินเหลือจ่าย/<br>ยกเลิก | หมายเหตุ |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------|---------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------|--------------|--------------------------|----------|
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                |                                      |                                 |                   |                       | แบบมีหนี้ | แบบไม่มีหนี้ |                          |          |
|     | 6.1.12 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเข้าพื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 11 บ้านท่าปู่ เชื่อม<br>หอย่อมบ้านห้วยปากกล้วย ตำบลแม่่นาวาง อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่ ผิวจราจรกว้าง 4.00<br>เมตร ยาว 3,194 เมตร หนา 0.15 เมตร                                                                                                                                                                                                                                             | อ. แม่เมาะ     | 8,134,000.00                         | 4,790,000.00                    | 4,790,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 6.1.13 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนบ้านใหม่ทรายคำ เชื่อมบ้านโป่งพัฒนา หมู่<br>8 ต.บ้านหลวง อ.แม่เมาะ จ.เชียงใหม่ ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,644.00 เมตร หนา<br>0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,576.00 ตารางเมตร พร้อมถมดินลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ<br>0.30 เมตร                                                                                                                                                                                   | อ. แม่เมาะ     | 3,447,800.00                         | 2,548,000.00                    | 2,548,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 6.1.14 ปรับปรุงและซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตแบบโอเวอร์เลย์พร้อมงานขยาย<br>ไหล่ทางโดยการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. สถานีบริเวณสี่แยกบ้านแคว หมู่ 3 ต.ท่า<br>กว้าง อ.สารภี จ.เชียงใหม่ - สะพานเขตติดต่อ หมู่ 5 ต.ท่ากว้าง และ ต.หนองช้างคื่น จ.ลำพูน<br>โดยซ่อมแซมถนนลาดยาง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,140 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่<br>น้อยกว่า 5,700 ตารางเมตร ขยายไหล่ทางโดยก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 1.40 x<br>1.28 x 1.50 เมตร จำนวน 7 บ่อ | อ. สารภี       | 2,450,000.00                         | 1,370,000.00                    | 1,370,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 6.1.15 ปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรแบบพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนเลียบลำเหมืองแม่<br>สะลาบ หมู่ 5-หมู่ 7 ต.ยางเนิ้ง อ.สารภี จ.เชียงใหม่ ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 815 เมตร<br>หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,852.50 ตารางเมตร                                                                                                                                                                                                                                     | อ. สารภี       | 1,176,000.00                         | 510,000.00                      | 510,000.00        | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 6.1.16 พัฒนาเส้นทางเพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยวและขนส่งสินค้าเกษตร ก่อสร้างถนนคอนกรีต<br>เสริมเหล็ก บ้านถ้ำจอบ หมู่ที่ 6 และบ้านใหม่หนองบัว หมู่ที่ 10 ตำบลหนองบัว อำเภอไชย<br>ปราการ จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 1,809 เมตร                                                                                                                                                                                                                | อ. ไชยปราการ   | 5,258,700.00                         | 3,800,000.00                    | 3,800,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 6.1.17 ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านพัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลลัมมหาพน เชื่อม<br>บ้านบวกหม้อ หมู่ที่ 1 ตำบลขี้เหล็ก อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว<br>560 เมตร ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,360.00 ตารางเมตร                                                                                                                                                                                                                                     | อ. แม่แตง      | 1,946,300.00                         | 1,390,000.00                    | 1,390,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 6.1.18 ก่อสร้างถนน คสล. บริเวณท่าตีหมี่เหล่ายาว หมู่ที่ 9 บ้านห้วยไร่ ตำบลขี้เหล็ก อำเภอ<br>แม่แตง จังหวัดเชียงใหม่                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | อ. แม่แตง      | 732,100.00                           | 492,000.00                      | 492,000.00        | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 6.1.19 ซ่อมแซมถนนสายหลัก (โอเวอร์เลย์) หมู่ที่ 4 บ้านหนองไค้ ตำบลขี้เหล็ก อำเภอแม่แตง<br>จังหวัดเชียงใหม่                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | อ. แม่แตง      | 1,192,700.00                         | 745,000.00                      | 745,000.00        | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 6.1.20 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านอรุโณทัย ม.10 ต.เมืองนะ อ.เชียงดาว จ.เชียงใหม่<br>ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 713.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่<br>น้อยกว่า 2,852 ตารางเมตร พร้อมถมดินไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร สายทางไป<br>หมวดที่ 3 บ้านอรุโณทัย                                                                                                                                                                             | อ. เชียงดาว    | 1,957,800.00                         | 1,300,000.00                    | 1,300,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 6.1.21 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านใหม่ ม.1 ต.เมืองคอง อ.เชียงดาว จ.เชียงใหม่<br>ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 700.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่<br>น้อยกว่า 2,852 ตารางเมตร พร้อมถมดินไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร                                                                                                                                                                                                                     | อ. เชียงดาว    | 1,957,800.00                         | 1,368,900.00                    | 1,368,900.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 6.1.22 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านสบคาบ ม.6 ต.แม่นะ อ.เชียงดาว จ.เชียงใหม่<br>ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 719 เมตร หนา 0.15 เมตร และมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่<br>กว่า 2,876 ตารางเมตร พร้อมถมดินไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร                                                                                                                                                                                                                              | อ. เชียงดาว    | 1,957,800.00                         | 1,116,000.00                    | 1,116,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 6.1.23 ปรับปรุงผิวจราจรแบบโอเวอร์เลย์บริเวณแยกถ้ำเชียงดาว (ซอย 25) ไปจนถึงโรงเรียนยุ<br>เมะมิกิ ม.6 ต.เชียงดาว อ.เชียงดาว จ.เชียงใหม่ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 508.00 เมตร หนา<br>0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,048 ตารางเมตร (ยกเลิก)                                                                                                                                                                                                                         | อ. เชียงดาว    | 1,195,600.00                         |                                 |                   |                       |           |              | -                        | -        |
|     | 6.1.24 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านแม่กอน ม.2 ต.ทุ่งข้าวพวง อ.เชียงดาว จ.เชียงใหม่<br>ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 717.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่<br>น้อยกว่า 2,868 ตารางเมตร พร้อมถมดินไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร                                                                                                                                                                                                                | อ. เชียงดาว    | 1,959,700.00                         | 1,330,000.00                    | 1,330,000.00      | -                     |           |              | -                        | -        |
|     | 6.1.25 ปรับปรุงซ่อมสร้างผิวจราจรแบบโอเวอร์เลย์ด้วยแอสฟัลติกคอนกรีตบ้านหนองอาบช้าง<br>หมู่ที่ 9 ต.สบเตี๊ยะ อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่ ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 556 เมตร หรือมีพื้นที่<br>ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 3,336.00 ตร.ม.                                                                                                                                                                                                                                                 | อ. จอมทอง      | 914,300.00                           | 567,000.00                      | 567,000.00        | -                     |           |              | -                        | -        |

| ที่ | โครงการ                                                                                                                                                                                                                                                                             | หน่วยดำเนินงาน                             | งบประมาณ<br>ที่ได้รับจัดสรร<br>(บาท) | งบประมาณ<br>ที่ใช้จริง<br>(บาท) | เบิกจ่าย<br>(บาท) | ค้างเบิกจ่าย<br>(บาท) | กันเงิน      |              | เงินเหลือจ่าย/<br>ยกเลิก | หมายเหตุ |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------|--------------|--------------------------|----------|
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                            |                                      |                                 |                   |                       | แบบมีหนี้    | แบบไม่มีหนี้ |                          |          |
|     | 6.1.26 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านยางเปาเหนือ หมู่ 14 ถึงบ้านผาปูน หมู่ที่ 7 ตำบล<br>อมก๋อย อำเภออมก๋อย จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง 6 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 1,060.00<br>เมตร                                                                                                   | อ. อมก๋อย                                  | 3,900,400.00                         | 2,950,000.00                    |                   | 2,950,000.00          | 2,950,000.00 |              | -                        | -        |
| 7   | โครงการส่งเสริมและพัฒนาศูนย์การเรียนรู้การผลิตและการประกอบธุรกิจสู่ระดับสากล<br>(ยุทธศาสตร์ที่ 2 ผลผลิตด้านเศรษฐกิจ)                                                                                                                                                                |                                            | 11,000,000.00                        | 11,000,000.00                   | 4,285,000.00      | 6,715,000.00          | 6,173,500.00 | 541,500.00   | -                        |          |
|     | 7.1 กิจกรรมตลาดนัดชุมชนไทยช่วยไทยคนไทยยิ้มได้                                                                                                                                                                                                                                       | สนง. พัฒนาชุมชน                            | 1,000,000.00                         | 1,000,000.00                    | 985,000.00        | 15,000.00             |              | 15,000.00    | -                        |          |
|     | 7.2 กิจกรรม Unseen Lanna                                                                                                                                                                                                                                                            | สนง. พัฒนาชุมชน                            | 10,000,000.00                        | 10,000,000.00                   | 3,300,000.00      | 6,700,000.00          | 6,173,500.00 | 526,500.00   | -                        |          |
| 8   | โครงการส่งเสริมและเชื่อมโยงการประชาสัมพันธ์และการตลาดทางการท่องเที่ยวและ<br>บริการสุขภาพ (ยุทธศาสตร์ที่ 1 ผลผลิตด้านเศรษฐกิจ)                                                                                                                                                       |                                            | 7,100,000.00                         | 5,938,000.00                    | 1,781,317.00      | 4,156,683.00          | 3,573,708.00 | 582,975.00   | 100,000.00               |          |
|     | 8.1 กิจกรรมส่งเสริมจังหวัดเชียงใหม่ศูนย์กลางตลาดท่องเที่ยวเชิงสุขภาพและกีฬาสู่นานาชาติ                                                                                                                                                                                              | สนง. ท่องเที่ยวและกีฬา                     | 4,500,000.00                         | 3,788,000.00                    | 1,705,317.00      | 2,082,683.00          | 1,689,100.00 | 393,583.00   | -                        |          |
|     | 8.2 กิจกรรมส่งเสริมการจัดกิจกรรมต้อนรับเทศกาลการท่องเที่ยวจังหวัดเชียงใหม่                                                                                                                                                                                                          | สนง. ท่องเที่ยวและกีฬา                     | 2,600,000.00                         | 2,150,000.00                    | 76,000.00         | 2,074,000.00          | 1,884,608.00 | 189,392.00   | 100,000.00               |          |
| 9   | โครงการส่งเสริมวัฒนธรรมและภูมิปัญญาล้านนาสู่สากลพื้นที่ท่องเที่ยวเชิง<br>วัฒนธรรมและเมืองมรดกโลก (ยุทธศาสตร์ที่ 3 ผลผลิตด้านสังคม)                                                                                                                                                  |                                            | 6,300,000.00                         | 4,335,815.00                    | 2,816,855.00      | 1,518,960.00          | -            | 1,518,960.00 | 1,739,385.00             |          |
|     | 9.1 กิจกรรมจัดทำฐานข้อมูลเชิงกายภาพและสังคมเมืองมรดกโลกเชียงใหม่                                                                                                                                                                                                                    | สนง. วัฒนธรรม                              | 3,300,000.00                         | 2,154,615.00                    | 635,655.00        | 1,518,960.00          |              | 1,518,960.00 | 1,145,385.00             |          |
|     | 9.2 กิจกรรมการบูรณาการการพัฒนาการท่องเที่ยวกลุ่มชาติพันธุ์บนที่สูงอย่างยั่งยืน                                                                                                                                                                                                      | ศูนย์พัฒนาราชภูรบน<br>พื้นที่สูง           | 3,000,000.00                         | 2,181,200.00                    | 2,181,200.00      | -                     |              | -            | 594,000.00               |          |
| 10  | โครงการบูรณาการสร้างความมั่นคงในพื้นที่ชายแดนและเสริมสร้างความสัมพันธ์กับ<br>ประเทศเพื่อนบ้านในระดับท้องถิ่น (ยุทธศาสตร์ที่ 5 ผลผลิตด้านสังคม)                                                                                                                                      |                                            | 4,906,600.00                         | 4,842,600.00                    | 4,798,200.00      | 44,400.00             | 6,600.00     | 37,800.00    | 64,000.00                |          |
|     | 10.1 กิจกรรมบูรณาการสร้างความมั่นคงในพื้นที่ชายแดนและเสริมสร้างความสัมพันธ์กับ<br>ประเทศเพื่อนบ้านในระดับท้องถิ่น                                                                                                                                                                   | ที่ทำการปกครอง<br>จังหวัดเชียงใหม่         | 4,906,600.00                         | 4,842,600.00                    | 4,798,200.00      | 44,400.00             | 6,600.00     | 37,800.00    | 64,000.00                |          |
| 11  | โครงการเชิงใหม่สู่สังคมผู้สูงอายุอย่างมีคุณภาพ (ยุทธศาสตร์ที่ 3 ผลผลิตด้านสังคม)                                                                                                                                                                                                    |                                            | 2,000,000.00                         | 1,986,000.00                    | 1,196,498.00      | 789,502.00            | -            | 789,502.00   | -                        |          |
|     | 11.1 กิจกรรมการพัฒนาศักยภาพผู้สูงอายุ ให้อยู่ในสังคมอย่างเป็นสุขภาพ และพัฒนา<br>ครอบครัว และชุมชนในการดูแลผู้สูงอายุ                                                                                                                                                                | สนง. พัฒนาสังคมฯ                           | 2,000,000.00                         | 1,986,000.00                    | 1,196,498.00      | 789,502.00            |              | 789,502.00   | -                        |          |
| 12  | โครงการขับเคลื่อนและขยายผลโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริจังหวัดเชียงใหม่<br>(ยุทธศาสตร์ที่ 3 ด้านสังคม)                                                                                                                                                                            |                                            | 19,787,700.00                        | 19,351,250.00                   | 16,904,830.00     | 2,446,420.00          | 538,600.00   | 1,907,820.00 | 386,450.00               |          |
|     | 12.1 กิจกรรมขับเคลื่อนและขยายผลโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริจังหวัดเชียงใหม่                                                                                                                                                                                                      | สนจ. เชียงใหม่/<br>หน่วยงานที่เกี่ยวข้อง   | 19,787,700.00                        | 19,351,250.00                   | 16,904,830.00     | 2,446,420.00          | 538,600.00   | 1,907,820.00 | 386,450.00               |          |
| 13  | โครงการบริหารจัดการจังหวัดแบบบูรณาการ (ยุทธศาสตร์ที่ 3 ด้านสังคม)                                                                                                                                                                                                                   | สนจ. เชียงใหม่                             | 10,000,000.00                        | 10,000,000.00                   | 9,899,966.59      | 100,033.41            | 100,000.00   | 33.41        |                          |          |
| 14  | โครงการควบคุมและแก้ไขปัญหามลพิษทางอากาศ<br>(ยุทธศาสตร์ที่ 4 ด้านทรัพยากรธรรมชาติ)                                                                                                                                                                                                   |                                            | 8,603,100.00                         | 4,160,879.00                    | 4,160,879.00      | -                     | -            | -            | 756,621.00               |          |
|     | 14.1 กิจกรรมการแก้ไขปัญหาหมอกควันและไฟป่าจังหวัดเชียงใหม่                                                                                                                                                                                                                           | สนง.<br>ทรัพยากรธรรมชาติ<br>และสิ่งแวดล้อม | 4,917,500.00                         | 4,160,879.00                    | 4,160,879.00      | -                     |              | -            | 756,621.00               |          |
|     | 14.2 กิจกรรมส่งเสริมการใช้เทคโนโลยีพลังงานเพื่อลดปัญหาหมอกควัน และลดโลกร้อน<br>อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ (ยกเลิก)                                                                                                                                                               | สนง. พลังงาน                               | 3,685,600.00                         |                                 |                   |                       |              |              |                          |          |
| 15  | โครงการจัดการขยะมูลฝอยโดยใช้เทคโนโลยีและการอนุรักษ์พลังงาน<br>(ยุทธศาสตร์ที่ 4 ด้านทรัพยากรธรรมชาติ)                                                                                                                                                                                |                                            | 1,000,000.00                         | -                               | -                 | -                     |              |              |                          |          |
|     | 15.1 กิจกรรมส่งเสริมการใช้แก๊สชีวภาพจากเศษอาหารและมูลสัตว์ระดับครัวเรือน (ยกเลิก)                                                                                                                                                                                                   | สนง. พลังงาน                               | 1,000,000.00                         |                                 |                   |                       |              |              |                          |          |
| 16  | โครงการจัดหาและพัฒนาแหล่งน้ำ (ยุทธศาสตร์ที่ 4 ด้านทรัพยากรธรรมชาติ)                                                                                                                                                                                                                 |                                            | 61,696,900.00                        | 34,115,000.96                   | 34,115,000.96     | -                     | -            | -            | 3,471,813.57             |          |
|     | 16.1 กิจกรรมส่งเสริมและพัฒนาแหล่งน้ำ                                                                                                                                                                                                                                                | อำเภอ                                      | 60,608,000.00                        | 33,109,350.96                   | 33,109,350.96     | -                     | -            | -            | 3,388,563.57             |          |
|     | 16.1.1 พัฒนาบริหารจัดการแหล่งน้ำและแก้ไขปัญหากัญแล้งและปัญหาอุทกภัย โดยก่อสร้าง<br>รางระบายน้ำรูปตัว Y บริเวณลำเหมืองตั้งแต่ถนนโพธาราม ขอย 1 ถึงถนนโพธาราม ขอย 2 ม.2<br>ต.ช้างเผือก อ.เมือง จ.เชียงใหม่ ขนาดกว้างประมาณ 1.00 - 2.00 เมตร ลึกประมาณ 1.50 -<br>2.00 เมตร ยาว 424 เมตร | อ. เมือง                                   | 4,140,500.00                         | 3,470,000.00                    | 3,470,000.00      | -                     |              | -            | -                        |          |

| ที่ | โครงการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | หน่วยดำเนินงาน | งบประมาณที่ได้รับจัดสรร (บาท) | งบประมาณที่ใช้จริง (บาท) | เบิกจ่าย (บาท) | ค้างเบิกจ่าย (บาท) | กันเงิน   |              | เงินเหลือจ่าย/ ยกเลิก | หมายเหตุ                                           |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|--------------------------|----------------|--------------------|-----------|--------------|-----------------------|----------------------------------------------------|
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                |                               |                          |                |                    | แบบมีหนี้ | แบบไม่มีหนี้ |                       |                                                    |
|     | 16.1.2 ก่อสร้างฝายน้ำล้น แบบ มข.2527 จำนวน 6 จุด ได้แก่ เขื่อนกั้นคลอง,ร่องผักจึก, แม่น้ำ, ย่องน้อย, เขื่อนกั้นสันและฝายพญา พร้อมประตูระบายน้ำเปิด-ปิด ตำบลแม่ปุก อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | อ. สันกำแพง    | 1,960,000.00                  | 1,895,600.00             | 1,895,600.00   | -                  |           |              | -                     | -                                                  |
|     | 16.1.3 ก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตสำเร็จรูป สูง 1.85 ม. ยาวรวม 298 ม.ตามแบบ ทวต.ทพ.0 2 พร้อมราวกันตกท่อเหล็ก เส้นผ่าศูนย์กลาง 0 2" สูง 0.75 ม. ยาวรวม 324 ม. ตามแบบ ทวต.รคต.02 สถานที่ตั้งลำเหมืองกอม่วง ช่างถนนสาย หมู่ 11-หมู่ 3 บ้านกลาง หมู่ 3 ต.ท่าวังตาล อ.สารภี จ.เชียงใหม่                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | อ. สารภี       | 1,714,500.00                  | 1,400,000.00             | 1,400,000.00   | -                  |           |              | -                     | -                                                  |
|     | 16.1.4 ก่อสร้างรางระบายน้ำเพื่อการอุปโภคกว้าง 2.50 ม. สูง 2.50 ม. ยาว 138 ม. บ้านเกาะ ม.3 ซอย 6 ต.สบแม่ข้า อ.หางดง จ.เชียงใหม่                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | อ. หางดง       | 1,802,300.00                  | 1,378,000.00             | 1,378,000.00   | -                  |           |              | -                     | -                                                  |
|     | 16.1.5 ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่บ้านกลาง หมู่ที่ 2 ตำบลยุหว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | อ. สันป่าตอง   | 2,592,100.00                  | 2,064,748.00             | 2,064,748.00   | -                  |           |              | 189,052.00            |                                                    |
|     | 16.1.6 ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่มาก บ้านหม้อ หมู่ที่ 6 ตำบลสันป่า อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่ แบบมาตรฐานของกรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | อ. แมริม       | 3,267,000.00                  | 2,704,310.00             | 2,704,310.00   | -                  |           |              | -                     | -                                                  |
|     | 16.1.7 ขยายเขตการให้บริการระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ 2, 4 ตำบลริมเหนือ อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่ ความยาวรวม 2,078 เมตร ขนาดท่อมาตรฐานการประปาส่วนภูมิภาคกำหนด                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | อ. แมริม       | 2,970,000.00                  | 2,040,000.00             | 2,040,000.00   | -                  |           |              | -                     | -                                                  |
|     | 16.1.8 ก่อสร้างศาลาลำเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็กและซ่อมแซมฝาย ต.ป่าบ้อง อ.ดอยสะเก็ด จ. เชียงใหม่ (ปรับลดงบประมาณเป็น 2,125,240 บาท) (ยกเลิก)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | อ. ดอยสะเก็ด   | 4,574,600.00                  |                          |                | -                  |           |              | 2,125,240.00          | ปรับลดงบประมาณเป็น 2,125,240 บาท และ ยกเลิกโครงการ |
|     | 16.1.9 ขุดลอกอ่างเก็บน้ำห้วยแม่กะ บ้านดินธาตุ หมู่ที่ 5 ตำบลแม่แตง อำเภอแม่แตง จังหวัด เชียงใหม่ ขนาดพื้นที่เฉลี่ย 70,000 ตารางเมตร ปริมาณดิน 63,000 ลบ.ม.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | อ. แม่แตง      | 1,960,000.00                  | 1,500,000.00             | 1,500,000.00   | -                  |           |              | -                     | -                                                  |
|     | 16.1.10 ขุดลอกอ่างเก็บน้ำห้วยชมพู หมู่ที่ 8 ตำบลแม่แตง อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดพื้นที่เฉลี่ย 50,000 ตร.ม. ปริมาณดินขุด 55,000 ลบ.ม.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | อ. แม่แตง      | 1,960,000.00                  | 1,100,000.00             | 1,100,000.00   | -                  |           |              | -                     | -                                                  |
|     | 16.1.11 ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส. รูปตัวยูแบบมีฝายปิด (บริเวณหมู่ 1 ทางเข้าซอย 5) ต.อม ก้อย อ.อมก้อย จ.เชียงใหม่ ขนาดกว้าง 0.50 เมตร หนา 0.10 เมตร ลึก 0.60 เมตร จุดที่ 1 ความยาวไม่น้อยกว่า 201 เมตร พร้อมบ่อพัก 2 แห่ง กว้าง 0.80 เมตร ยาว 1.10 เมตร หนา 0.15 เมตร ลึก 1.20 เมตร จุดที่ 2 ความยาวไม่น้อยกว่า 57 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 1 แห่ง กว้าง 0.80 เมตร ยาว 1.10 เมตร หนา 0.15 เมตร ลึก 1.20 เมตร                                                                                                                                                                                                  | อ. อมก้อย      | 1,505,200.00                  | 864,000.00               | 864,000.00     | -                  |           |              | -                     | -                                                  |
|     | 16.1.12 ขุดลอกอ่างเก็บน้ำบ้านหัวป่าห้า บ้านหัวป่าห้า หมู่ที่ 2 ตำบลแม่แตง อำเภอแม่แตง จังหวัดเชียงใหม่                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | อ. แม่แตง      | 980,000.00                    | 558,800.00               | 558,800.00     | -                  |           |              | -                     | -                                                  |
|     | 16.1.13 ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ หมู่ 5 บ้านสารภี ต.ทุ่งรวงทอง อ.แม่วาง จ. เชียงใหม่                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | อ. แม่วาง      | 2,470,000.00                  | 2,296,700.00             | 2,296,700.00   | -                  |           |              | -                     | -                                                  |
|     | 16.1.14 เรียงหินยาแนวข้างลำน้ำแม่วาง บ้านพันตน ม.3 ต.ทุ่งป้อ อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่ ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | อ. แม่วาง      | 1,274,000.00                  | 1,216,954.53             | 1,216,954.53   | -                  |           |              | -                     | -                                                  |
|     | 16.1.15 ก่อสร้างผนังกันดินลำน้ำฝางชุมชนประชาร่วมใจ แบบกล่องกระชูดหิน รูปบันได ขนาด สูง 650 เมตร ยาว 120 เมตร ม.5 ต.แม่ข้า อ.ฝาง จ.เชียงใหม่ (ยกเลิก)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | อ. ฝาง         | 2,900,300.00                  |                          |                |                    |           |              | -                     | -                                                  |
|     | 16.1.16 ขุดลอกลำห้วยแม่เหียะ (1) ช่วงที่ 1 ขุดด้วยเครื่องจักร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,040.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ได้ปริมาตรไม่น้อยกว่า 5,200.00 ลบ.ม. ช่วงที่ 2 ขุดด้วยเครื่องจักร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 560.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร หรือตาม สภาพพื้นที่ได้ปริมาตรไม่น้อยกว่า 2,800.00 ลบ.ม. (2) ขุดด้วยเครื่องจักร ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 900.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ได้ปริมาตรไม่น้อยกว่า 3,600.00 ลบ.ม. บริเวณจากบ้าน นายภานุ ชุ่มใจ ถึง บริเวณข้างหมู่บ้านเชียงใหม่วิเศษ (หมู่ที่ 3 ตำบล สันผักหวาน) หมู่ที่ 5 ตำบลแม่เหียะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ | อ. เมือง       | 700,400.00                    | 639,010.00               | 639,010.00     | -                  |           |              | -                     | -                                                  |



| ที่ | โครงการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | หน่วยดำเนินงาน                     | งบประมาณ<br>ที่ได้รับจัดสรร<br>(บาท) | งบประมาณ<br>ที่ใช้จริง<br>(บาท) | เบิกจ่าย<br>(บาท) | ค้างเบิกจ่าย<br>(บาท) | กันเงิน       |              | เงินเหลือจ่าย/<br>ยกเลิก | หมายเหตุ |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------|--------------|--------------------------|----------|
|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                    |                                      |                                 |                   |                       | แบบมีหนี้     | แบบไม่มีหนี้ |                          |          |
|     | 16.1.17 ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 13 ต.แม่แฝกใหม่ อ.สันทราย จ.เชียงใหม่ ขนาด กว้าง 0.50 เมตร ความลึก 0.70 เมตร ความยาว 193.00 เมตร                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | อ. สันทราย                         | 650,600.00                           | 520,000.00                      | 520,000.00        | -                     |               | -            | -                        |          |
|     | 16.1.18 ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและขยายผิวจราจรโดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ศก.1 ม. พร้อมบ่อพักขนาด 1.60x1.60 ม. จุดที่ 1 ท่อระบายน้ำ จำนวน 91 ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน 6 บ่อ จุดที่ 2 ท่อระบายน้ำ จำนวน 41 ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน 3 บ่อ และขยายผิวจราจร โดยก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4 ม. ระยะทาง 403 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,612 ตร.ม. พร้อมลงทุนทั้งค่าวัสดุ 0.30 ม. ณ ลำเหมืองเลยถนนหอกระจายข้าว บ้านดอนแก้ว หมู่ 5 อ. สันทราย จ.เชียงใหม่ (ยกเลิก) | อ. สันทราย                         | 1,526,800.00                         |                                 |                   |                       |               | -            | -                        | ยกเลิก   |
|     | 16.1.19 ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. ลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ข้างบ้านบุญลพ เงามั่ว ถึงเขตรถไฟ หมู่ 5 ต.สารภี อ.สารภี จ.เชียงใหม่ วางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60 ม. ยาวรวม 635 ม. พร้อมงานปรับปรุงหลังท่อ ด้วยหินคลุก และงานป้าย 1 ป้าย (ยกเลิก)                                                                                                                                                                                                                                                                                      | อ. สารภี                           | 2,299,100.00                         |                                 |                   |                       |               | -            | -                        |          |
|     | 16.1.20 วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. จำนวน 213 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล.จำนวน 24 บ่อ ความยาวไม่น้อยกว่า 237 ม. สถานที่หมู่ 4 ต.ป่าบง อ.สารภี จ. เชียงใหม่ (ยกเลิก)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | อ. สารภี                           | 768,300.00                           |                                 |                   |                       |               | -            | -                        |          |
|     | 16.1.21 ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านหนองช้าง หมู่ที่ 7 ตำบลหนองตอง อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่ ตามแบบแปลนกรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | อ. หางดง                           | 3,465,000.00                         | 2,600,728.43                    | 2,600,728.43      | -                     |               | -            | 147,271.57               |          |
|     | 16.1.22 ก่อสร้างคาคอนกรีตลำเหมืองแม่ขี้ก บ้านกำแพงงาม หมู่ที่ 3 บ้านทรายมูล หมู่ที่ 4 และบ้านแม่ขี้กพัฒนา หมู่ที่ 5 ต.หางดง อ.หางดง จ.เชียงใหม่ จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 ก่อสร้างคาคอนกรีตลำเหมืองแม่ขี้ก ความยาว 730.00 เมตร ความสูง 3.10 เมตร หมู่ที่ 5 ตำบลหางดง อำเภอหางดง ช่วงที่ 2 ก่อสร้างคาคอนกรีตลำเหมืองแม่ขี้ก ความยาว 328.00 เมตร ความสูง 3.10 เมตร หมู่ที่ 3, 4 ตำบลหางดง อำเภอหางดง                                                                                                                              | อ. หางดง                           | 5,291,000.00                         | 3,563,000.00                    | 3,563,000.00      | -                     |               | -            | 927,000.00               |          |
|     | 16.1.23 ขุดลอกลำเหมืองสาธารณะภายใน ต.แม่ฮ้อยเงิน อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่ (ยกเลิก)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | อ. ดอยสะเก็ด                       | 487,000.00                           |                                 |                   |                       |               | -            | -                        |          |
|     | 16.1.24 ก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กเพื่อการเกษตร บริเวณลำเหมืองปู่งาม หมู่ที่ 4 บ้านกู่ลายมีอ ตำบลทุ่งรวงทอง อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง 1.50 ม. ลึก 1.20 ม. ทน 0.10 ม. ยาว 263 เมตร                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | อ. แม่วาง                          | 1,175,600.00                         | 948,000.00                      | 948,000.00        | -                     |               | -            | -                        |          |
|     | 16.1.25 ก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กเพื่อการเกษตร ลำเหมืองกอง บริเวณบ้านางตาล เดวียะ ถึง บ้านนางจันทร์ บ้านเรือน หมู่ที่ 3 บ้านไร่หลวง ตำบลทุ่งรวงทอง อำเภอแม่วาง จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ยาว 150 เมตร                                                                                                                                                                                                                                                                        | อ. แม่วาง                          | 646,800.00                           | 620,000.00                      | 620,000.00        | -                     |               | -            | -                        |          |
|     | 16.1.26 ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กมีฝาบด บริเวณบ้านนายปืด บุญเป็งแก้ว ถึง ศาลาประชาธิปไตยหมู่บ้าน หมู่ 2 บ้านแสนคันธา ต.ทุ่งรวงทอง อ.แม่วาง จ.เชียงใหม่ ขนาด กว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ทน 0.10 เมตร ยาว 122.00 เมตร                                                                                                                                                                                                                                                                                            | อ. แม่วาง                          | 303,800.00                           | 303,500.00                      | 303,500.00        | -                     |               | -            | -                        |          |
|     | 16.1.27 ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.ลำเหมืองหลวง หมู่ที่ 3 หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 5 ต.แม่แวน อ.พร้าว จ.เชียงใหม่ ขนาดกว้าง 1.00 เมตร สูง 1.00 เมตร ยาว 480.00 เมตร ทน 0.10 เมตร                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | อ. พริ้ว                           | 1,031,900.00                         | 713,000.00                      | 713,000.00        | -                     |               | -            | -                        |          |
|     | 16.1.28 ก่อสร้างรางส่งน้ำคสล.ลำเหมืองลือวะสา หมู่ที่ 1 ต.แม่แวน อ.พร้าว จ.เชียงใหม่ ขนาดกว้าง 1.00 เมตร สูง 1.00 เมตร ยาว 480.00 เมตร ทน 0.10 เมตร                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | อ. พริ้ว                           | 1,031,900.00                         | 713,000.00                      | 713,000.00        | -                     |               | -            | -                        |          |
|     | 16.1.29 ปรับปรุงคลองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านสันหัง เชื่อมบ้านห้วยม่วง หมู่ที่ 3 ต.บ้านหลวง อ.แม่เฒ่า จ.เชียงใหม่ (ยกเลิก)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | อ. แม่เฒ่า                         | 5,159,300.00                         |                                 |                   |                       |               | -            | -                        |          |
|     | 16.2 กิจกรรมอนุรักษ์ฟื้นฟูน้ำแม่กวัง                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | สนง.ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม | 1,088,900.00                         | 1,005,650.00                    | 1,005,650.00      | -                     |               | -            | 83,250.00                |          |
|     | รวม                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                    | 379,256,300.00                       | 266,324,124.09                  | 224,500,122.48    | 41,824,001.61         | 34,233,260.50 | 7,590,741.11 | 7,728,447.57             |          |

[illegible]

| ที่ | โครงการ                                                                                                                                                                                                       | หน่วยดำเนินงาน  | งบประมาณ<br>ที่ได้รับจัดสรร<br>(บาท) | งบประมาณ<br>ที่ใช้จริง<br>(บาท) | เบิกจ่าย<br>(บาท) | ค้างเบิกจ่าย<br>(บาท) | กันเงิน   |              | เงินเหลือจ่าย/<br>ยกเลิก | หมายเหตุ |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------------------------|---------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------|--------------|--------------------------|----------|
|     |                                                                                                                                                                                                               |                 |                                      |                                 |                   |                       | แบบมีหนี้ | แบบไม่มีหนี้ |                          |          |
|     | โครงการที่ขอใช้เงินเหลือจ่าย                                                                                                                                                                                  |                 |                                      |                                 |                   |                       |           |              |                          |          |
| 1   | โครงการพัฒนาศักยภาพโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวกทางการท่องเที่ยวและบริการสุขภาพ (ยุทธศาสตร์ที่ 1 ผลผลิตด้านเศรษฐกิจ)                                                                                  |                 | 24,096,400.00                        | 15,401,150.00                   | 15,401,150.00     | -                     | -         | -            | 8,695,250.00             |          |
|     | 1.1 กิจกรรมพัฒนาและปรับปรุงเส้นทางการท่องเที่ยวแบบเชื่อมโยง                                                                                                                                                   |                 | 24,096,400.00                        | 15,401,150.00                   | 15,401,150.00     | -                     | -         | -            | 8,695,250.00             |          |
|     | 1.1.1 ก่อสร้างถนน คสล.เพื่อพัฒนาเส้นทางการท่องเที่ยวบ้านดินผา-บ้านป่าบางเปียง หมู่ที่ 13 ต.ช้างเคือง อ.แม่แจ่ม จ.เชียงใหม่                                                                                    | อ. แม่แจ่ม      | 777,700.00                           | 495,600.00                      | 495,600.00        | -                     | -         | -            | 282,100.00               |          |
|     | 1.1.2 ซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตแบบโอเวอร์เลย์ กิ่งซอย 4 และ ซอย 4 บ้านนิ่ม ม.5 ต.แม่ปุก อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่                                                                                             | อ. สันกำแพง     | 575,000.00                           | 327,000.00                      | 327,000.00        | -                     | -         | -            | 248,000.00               |          |
|     | 1.1.3 ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over-Lay) สายบ้านร้องก้องข้าว ม.9 ต.บวกค้าง-สายบ้านโป่ง ม.11 ต.บวกค้าง อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่                                                                            | อ. สันกำแพง     | 4,065,700.00                         | 1,899,000.00                    | 1,899,000.00      | -                     | -         | -            | 2,166,700.00             |          |
|     | 1.1.4 ปรับปรุงถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ยาว 1000 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 5400 ตารางเมตร บริเวณถนนสายบ้านสันมะนะ-บ้านป่าจี้ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่                         | อ. พะริ้ว       | 2,127,000.00                         | 1,250,000.00                    | 1,250,000.00      | -                     | -         | -            | 877,000.00               |          |
|     | 1.1.5 ปรับปรุงผิวจราจรแบบโอเวอร์เลย์ ระหว่างหมู่ที่ 13 บ้านโป่งเย็น เชื่อมหมู่ที่ 1 บ้านห้วยล้าน ตำบลสันทราย อำเภอพร้าว จังหวัดเชียงใหม่                                                                      | อ. พะริ้ว       | 4,136,000.00                         | 2,865,000.00                    | 2,865,000.00      | -                     | -         | -            | 1,271,000.00             |          |
|     | 1.1.6 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านห้วยบงเหนือ หมู่ที่ 3 ต.เชื่อนผาก อ.พร้าว จ.เชียงใหม่                                                                                                                   | อ. พะริ้ว       | 483,000.00                           | 483,000.00                      | 483,000.00        | -                     | -         | -            | -                        |          |
|     | 1.1.7 ปรับปรุงถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ยาว 535 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2570 ตารางเมตร บริเวณถนนสายบ้านป่าจี้ ต.ทุ่งหลวง อ.พร้าว จ.เชียงใหม่                                                | อ. พะริ้ว       | 1,012,000.00                         | 593,000.00                      | 593,000.00        | -                     | -         | -            | 419,000.00               |          |
|     | 1.1.8 ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเลียบลำเหมืองคำป่า หมู่ที่ 8 บ้านสามหลัง ตำบลสองแคว - หมู่ที่ 1 บ้านสันหิน ตำบลดอยหล่อ อำเภอดอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่                                                       | อ. ดอยหล่อ      | 276,000.00                           | 276,000.00                      | 276,000.00        | -                     | -         | -            | -                        |          |
|     | 1.1.9 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวัดห่าง หมู่ที่ 3 บ้านกิวแลป่าเป้า ตำบลบ้านกาด อำเภอแม่ว่าง จังหวัดเชียงใหม่                                                                                            | อ. แม่ว่าง      | 341,000.00                           | 340,000.00                      | 340,000.00        | -                     | -         | -            | 1,000.00                 |          |
|     | 1.1.10 ก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงเทศบาล หมายเลข ชม. ถ.70 – 004 สามแยกวัดป่าแหว – บ้านป่าเล่า (สุดเขตเทศบาลตำบลสันกำแพง) หมู่ที่ 1,2 ตำบลสันกำแพง อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่                         | อ. สันกำแพง     | 4,285,000.00                         | 3,499,000.00                    | 3,499,000.00      | -                     | -         | -            | 786,000.00               |          |
|     | 1.1.11 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน 2011 ถนนสายหลัก หมู่ที่ 1 บ้านป่าสักยาว – หมู่ที่ 8 บ้านไร่พัฒนา ตำบลปุกา อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่                                                              | อ. สันกำแพง     | 2,562,000.00                         | 1,780,000.00                    | 1,780,000.00      | -                     | -         | -            | 782,000.00               |          |
|     | 1.1.12 ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ทา ถนนสายหลักบ้านริมกวง ตำบลสันกลาง อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ – บ้านท่าห่ม ตำบลสันพระเนตร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่-บ้านสันบุญเลย อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่ | อ. สันกำแพง     | 3,456,000.00                         | 1,593,550.00                    | 1,593,550.00      | -                     | -         | -            | 1,862,450.00             |          |
| 2   | โครงการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวกในการผลิตและการประกอบธุรกิจ (ยุทธศาสตร์ที่ 2 ผลผลิตด้านเศรษฐกิจ)                                                                           |                 | 969,000.00                           | 567,500.00                      | 567,500.00        | -                     | -         | -            | 401,500.00               |          |
|     | 2.1 กิจกรรมพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานเพื่อเชื่อมโยงการเกษตรการค้า การลงทุน                                                                                                                                         |                 | 969,000.00                           | 567,500.00                      | 567,500.00        | -                     | -         | -            | 401,500.00               |          |
|     | 2.1.1 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังปิ่น หมู่ที่ 1 (หลัง สำนักงานเทศบาลสมเด็จยะ) ต.สบเตี๊ยะ อ.จอมทอง (969,000 บาท)                                                                                      | อ. จอมทอง       | 969,000.00                           | 567,500.00                      | 567,500.00        | -                     | -         | -            | 401,500.00               |          |
| 3   | โครงการส่งเสริมและพัฒนากิจการเชื่อมโยงการผลิตและการประกอบธุรกิจสู่ระดับสากล (ยุทธศาสตร์ที่ 2 ผลผลิตด้านเศรษฐกิจ)                                                                                              |                 | 2,710,000.00                         | -                               | -                 | -                     | -         | -            | 2,710,000.00             |          |
|     | 3.1 กิจกรรมส่งเสริมการขายเชียงใหม่แอนด์ราฟท์ Smart online 4.0 (ยกเลิก)                                                                                                                                        | สนง. พาณิชย์    | 2,710,000.00                         |                                 |                   | -                     |           |              | 2,710,000.00             |          |
| 4   | โครงการขับเคลื่อนและขยายผลโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริจังหวัดเชียงใหม่ (ยุทธศาสตร์ที่ 3 ด้านสังคม)                                                                                                         |                 | 3,150,000.00                         | 2,518,690.00                    | 1,028,130.00      | 1,490,560.00          | -         | 1,490,560.00 | 631,310.00               |          |
|     | 4.1 กิจกรรมจัดตั้งศูนย์ประสานงานการขับเคลื่อนและขยายผลโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริจังหวัดเชียงใหม่ (เพิ่มเป้าหมาย) (500,000 บาท)                                                                           | สนจ. เชียงใหม่  | 500,000.00                           | 380,000.00                      | 380,000.00        | -                     | -         | -            | 120,000.00               |          |
|     | 4.2 กิจกรรมส่งเสริมการพัฒนาพื้นที่ต้นแบบของการบริหารจัดการดิน น้ำ ป่า อย่างยั่งยืนตามแนวทางปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง                                                                                           | สนง. พัฒนาชุมชน | 2,000,000.00                         | 1,490,560.00                    |                   | 1,490,560.00          |           | 1,490,560.00 | 509,440.00               |          |

| ที่ | โครงการ                                                                                                                                    | หน่วยดำเนินงาน                        | งบประมาณที่ได้รับจัดสรร (บาท) | งบประมาณที่ใช้จริง (บาท) | เบิกจ่าย (บาท) | ค้างเบิกจ่าย (บาท) | กันเงิน       |               | เงินเหลือจ่าย/ยกเลิก | หมายเหตุ                |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------|--------------------------|----------------|--------------------|---------------|---------------|----------------------|-------------------------|
|     |                                                                                                                                            |                                       |                               |                          |                |                    | แบบมีหนี้     | แบบไม่มีหนี้  |                      |                         |
|     | 4.3 กิจกรรมส่งเสริมการทำเกษตรปลอดภัยตามแนวทางปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง                                                                      | สนง.พัฒนาที่ดิน เขต 6                 | 650,000.00                    | 648,130.00               | 648,130.00     | -                  |               | -             | 1,870.00             |                         |
| 5   | โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติดจังหวัดเชียงใหม่โดยใช้กลไกประชารัฐ (ยุทธศาสตร์ที่ 5 ด้านสังคม)                                          |                                       | 15,618,800.00                 | 15,434,900.00            | 14,801,780.00  | 633,120.00         | -             | 633,120.00    | 183,900.00           |                         |
|     | 5.1 กิจกรรมป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติดโดยใช้กลไกประชารัฐ                                                                                  | ที่ทำการปกครอง จังหวัดเชียงใหม่       | 15,618,800.00                 | 15,434,900.00            | 14,801,780.00  | 633,120.00         |               | 633,120.00    | 183,900.00           |                         |
| 6   | โครงการยกระดับกิจกรรมการท่องเที่ยวของจังหวัดเชียงใหม่สู่สากล (ยุทธศาสตร์ที่ 1 ด้านเศรษฐกิจ)                                                |                                       | 6,600,000.00                  | 6,600,000.00             | 72,000.00      | 6,528,000.00       | 2,827,500.00  | 3,700,500.00  | -                    |                         |
|     | 6.1 กิจกรรมเชียงใหม่เมืองดนตรี                                                                                                             | สนง. ท่องเที่ยวและกีฬา                | 3,100,000.00                  | 3,100,000.00             | 72,000.00      | 3,028,000.00       | 2,827,500.00  | 200,500.00    | -                    |                         |
|     | 6.2 กิจกรรมเชียงใหม่ MICE CITY                                                                                                             | สนง. ท่องเที่ยวและกีฬา                | 3,500,000.00                  | 3,500,000.00             |                | 3,500,000.00       |               | 3,500,000.00  | -                    | ยังไม่ได้อนุมัติโครงการ |
| 7   | โครงการ To Be Number One บูรณาการแก้ไขปัญหายาและพัฒนาศักยภาพเด็กและเยาวชน (ยุทธศาสตร์ที่ 3 ด้านสังคม)                                      |                                       | 8,315,400.00                  | 6,701,400.00             | 2,325,896.00   | 4,375,504.00       | 3,100,000.00  | 1,275,504.00  | 1,614,000.00         |                         |
|     | 7.1 กิจกรรมส่งเสริมกีฬาและนันทนาการให้แก่ประชาชนในพื้นที่                                                                                  | ที่ปกครอง อ. สันทราย                  | 4,714,000.00                  | 3,100,000.00             |                | 3,100,000.00       | 3,100,000.00  | -             | 1,614,000.00         |                         |
|     | 7.2 กิจกรรมรณรงค์และดำเนินกิจกรรมเชิงสร้างสรรค์ เพื่อป้องกันปัญหายาเสพติดในเด็กและเยาวชน ตามแนวทาง To BE Number One                        | สนง. สาธารณสุข                        | 2,204,200.00                  | 2,204,200.00             | 2,088,848.00   | 115,352.00         |               | 115,352.00    | -                    |                         |
|     | 7.3 กิจกรรมพัฒนาเด็กและเยาวชนเข้มแข็ง ครอบครัวยุวชน เพื่อลดปัญหาการตั้งครรภ์ไม่พร้อม และการค้ามนุษย์                                       | สนง. พัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์ | 1,397,200.00                  | 1,397,200.00             | 237,048.00     | 1,160,152.00       |               | 1,160,152.00  | -                    |                         |
| 8   | โครงการส่งเสริมและเชื่อมโยงการประชาสัมพันธ์และการตลาดทางการท่องเที่ยวและบริการสุขภาพ (ยุทธศาสตร์ที่ 1 ผลผลิตด้านเศรษฐกิจ)                  |                                       | 1,500,000.00                  | 1,500,000.00             | 446,280.00     | 1,053,720.00       | 1,041,320.00  | 12,400.00     | -                    |                         |
|     | 8.1 กิจกรรมส่งเสริมการตลาดการท่องเที่ยวนานาชาติจังหวัดเชียงใหม่                                                                            | สนง. ท่องเที่ยวและกีฬา                | 1,500,000.00                  | 1,500,000.00             | 446,280.00     | 1,053,720.00       | 1,041,320.00  | 12,400.00     | -                    |                         |
| 9   | โครงการเสริมสร้างเครือข่ายคุณธรรม จิตสาธารณะ และธุรกิจเพื่อสังคม (ยุทธศาสตร์ที่ 3 ด้านสังคม)                                               |                                       | 1,000,000.00                  | 1,000,000.00             | 660,550.00     | 339,450.00         | -             | 339,450.00    | -                    |                         |
|     | 9.1 กิจกรรมส่งเสริมการขับเคลื่อนแนวทางประชารัฐเพื่อสังคม และธุรกิจเพื่อสังคม                                                               | สนง. พัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์ | 1,000,000.00                  | 1,000,000.00             | 660,550.00     | 339,450.00         |               | 339,450.00    | -                    |                         |
| 10  | โครงการพัฒนาหมู่บ้านเชิงนิเวศ Eco Village ตามแนวพระราชดำริเศรษฐกิจพอเพียง (ยุทธศาสตร์ที่ 4 ด้านทรัพยากรธรรมชาติ)                           |                                       | 4,000,000.00                  | -                        | -              | -                  | -             | -             | 4,000,000.00         |                         |
|     | 10.1 กิจกรรมหมู่บ้านเชิงนิเวศ ECO VILLAGE ตามแนวพระราชดำริเศรษฐกิจพอเพียง (ยกเลิก)                                                         | สนง. ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม   | 4,000,000.00                  |                          |                | -                  |               |               | 4,000,000.00         |                         |
| 11  | โครงการส่งเสริมเชียงใหม่เป็นศูนย์กลางการศึกษาระดับภูมิภาค ด้วยความเป็นเลิศด้านการศึกษา และการเรียนรู้ตลอดชีวิต (ยุทธศาสตร์ที่ 3 ด้านสังคม) |                                       | 2,780,000.00                  | 2,780,000.00             | 2,248,297.50   | 531,702.50         | -             | 531,702.50    | -                    |                         |
|     | 11.1 กิจกรรมการพัฒนาความพร้อมของ นักเรียน นักศึกษา ก่อนสู่ตลาดแรงงานในประเทศ และกลุ่มประเทศอาเซียน                                         | สนง. ศึกษาธิการ                       | 2,780,000.00                  | 2,780,000.00             | 2,248,297.50   | 531,702.50         |               | 531,702.50    | -                    |                         |
| 12  | โครงการส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพเกษตรกร และผู้ประกอบการในการประกอบธุรกิจ (ยุทธศาสตร์ที่ 2 ผลผลิตด้านเศรษฐกิจ)                                |                                       | 1,500,000.00                  | -                        | -              | -                  | -             | -             | 1,500,000.00         |                         |
|     | 12.1 กิจกรรมฮาลาลเพื่อการเกษตร (Halal for Agriculture) (ยกเลิก)                                                                            | สนง. เกษตรและสหกรณ์                   | 1,500,000.00                  |                          |                | -                  |               |               | 1,500,000.00         |                         |
|     | รวม                                                                                                                                        |                                       | 72,239,600.00                 | 52,503,640.00            | 37,551,583.50  | 14,952,056.50      | 6,968,820.00  | 7,983,236.50  | 19,735,960.00        |                         |
|     | เงินเหลือจ่าย + ยกเลิก                                                                                                                     |                                       |                               | 30,844,288.57            |                |                    |               |               |                      |                         |
|     | รวมทั้งหมด                                                                                                                                 |                                       | 379,256,300.00                | 373,233,800.00           | 275,141,413.32 | 67,248,098.11      | 51,674,120.50 | 15,573,977.61 | 30,844,288.57        |                         |
|     | โอนคืนงบประมาณรายจ่าย พ.ศ. ....                                                                                                            |                                       |                               | 6,022,500.00             | (1)            |                    | (2)           | (3)           | (4)                  |                         |

|                       |                |       |           |
|-----------------------|----------------|-------|-----------|
| คาดว่าเบิกจ่ายทั้งหมด | 326,815,533.82 | 87.56 | (1) + (2) |
| ยกเลิก/เหลือจ่าย      | 30,844,288.57  | 8.26  | (4)       |
| กันเงินแบบไม่มีหนี้   | 15,573,977.61  | 4.17  | (3)       |
| <u>373,233,800.00</u> | 100.00         |       |           |